
 

Oznámení o rozhodnutích, kterým bylo vyhověno v žádosti o přijetí  
k předškolnímu vzdělávání do Mateřské školy, Praha 8, Na Přesypu 4  
pro školní rok 2022/2023 
Příspěvková organizace, Mateřská škola, Praha 8, Na Přesypu 4, rozhodla prostřednictvím ředitelky, 
podle ustanovení § 165 odst. 2 písm. b) ve spojení s § 34 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a dále podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, vyhovět 
žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole, Praha 8, Na Přesypu 4 níže uvedeným 
uchazečům. 

 
Pokud by vaše dítě bylo přijato do dvou či více mateřských škol, prosíme, obratem se odhlaste 
u příslušné ředitelky školy, do které nemáte zájem nastoupit.  
Pokud se uvolní v naší mateřské škole místo, protože pro přijaté dítě si vybere zákonný zástupce jinou 
MŠ a řádně se u nás odhlásí, okamžitě bude informován zákonný zástupce dítěte, které skončilo první 
pod čarou a místo mu bude nabídnuto. 
Zveřejněním seznamu se dle novelizovaného znění § 183 ŠZ považují rozhodnutí, kterým se vyhovuje 
žádostem o přijetí ke vzdělávání za oznámená. Seznam musí být vyvěšen po dobu nejméně 15 dnů. 
Přijatým dětem nebude rozhodnutí v písemné podobě doručováno. 
Rozhodnutí o nepřijetí je možné vyzvednou v ředitelně MŠ 16.5.2022 od 13:00 do 16:00 hod. 
Nevyzvednutá rozhodnutí o nepřijetí budou odeslána doporučeně s doručenkou – je nutné na poště 
vyzvednout v co nejkratší době. 
Celkem bylo k zápisu přijato 82 žádostí o přijetí k předškolnímu vzdělávání. Přijato bylo 32 dětí, dle 
volné kapacity školy pro příští školní rok 2022/2023. 
 
 
V Praze dne 11.5.2022     Mgr. Eva Vodrážková, DiS., ředitelka MŠ v.r. 

č. Reg
č. Rozhodnutí č. Reg 

č. Rozhodnutí 

1 2 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 17 38 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 
2 4 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 18 48 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 

3 5 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 19 51 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 

4 11 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 20 53 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 

5 19 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 21 57 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 

6 21 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 22 59 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 

7 22 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 23 60 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 

8 25 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 24 61 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 

9 26 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 25 67 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 

10 27 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 26 68 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 

11 29 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 27 69 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 
12 30 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 28 70 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 
13 32 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 29 74 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 
14 33 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 30 77 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 
15 35 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 31 78 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 
16 36 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 32 82 přijímá se k předškolnímu vzdělávání 


